湖北工业职业技术学院合同审查审批表
合同编号：                                      日期：    年  月  日
	合同名称

	合同类别
	□一般合同
□重大合同
□战略合同

	甲 方

	乙 方

	合同金额

	经办人（签字）：

	承办单位意见
	重要提示：
承办单位在这一栏主要填写该项目的立项情况，涉及经费要写明属于预算内划块经费或是预算外；并按照学院合同管理办法（湖工职院发[2014]29号）要求组织不少于3家主要关联单位进行会审，提出相关单位会审签字。合同的审查请认真按照上述文件里的要求进行。
请承办单位领导不要只填写“同意”、“请领导审批”或只签名等。
谢谢配合。
                        负责人（签字）：

年  月  日

	其他相关单位意见
	负责人（签字）：
年  月  日

	律师
意见
	                     律师（签字）：
                               年  月  日

	财务处

意见
	                        负责人（签字）：

年  月  日

	资产处
意见
	                        负责人（签字）：

年  月  日

	审计处
意见
	                        负责人（签字）：

年  月  日

	院领导

批示
	以上几项签完后，按照下面注释第6条要求请院领导审批。
                签字：

年  月  日

备注：

1．合同审查审批及相关规定依据《湖北工业职业技术学院合同管理办法》（湖工职院发[2014] 29号）。
2．承办单位在拟定合同前，项目必须纳入学院年度计划并召集相应部门开展论证，提出预算申请。

3．各类合同审签均由承办单位负责流转，合同签署前须在办公室统一编号，须提出由哪些其他相关单位会签，合同签署完毕后，原件必须交办公室存档。

4．各单位负责人必须根据相关规定在相应栏提出明确意见。

5．审计处必须出书面审计报告。

6．原则上一般合同由分管院领导审批，重大合同由院长审批，战略合作合同由学院党委会审批。其中，预算内合同标的额在10万元以内的由分管院领导审批，10万元及以上、50万元以下的由院长审批，50万元及以上、200万元以下的由院长办公会审批，200万元及以上的由学院党委会审批；预算外合同标的额10万元以内的由院长审批，10万元及以上、50万元以下的由院长办公会审批，50万元以上的由学院党委会审批。
7．本表一式两份，正反打印，承办单位和院办各留存一份。
PAGE